in battello. 

15,00 50 9 

SCUOLA 
PRIMARIA DI 

PASSONS - VIA 
ZORUTTI 4 - 

33037 PASIAN 
DI PRATO 8:10 

Alle 14.00 ca. 
partenza con il 
pullman da Grado per 
il rientro agli istituti. 

23 4 

Il valore del servizio, è di complessivi € 1.507,00 (millecinquecentosette/00) I.V.A. inclusa ed in 
nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
Il codice univoco attribuito a questa Istituzione dall’Indice della PA è il seguente: UFJTH9. 

La fattura elettronica dovrà essere intestata all’Istituto Comprensivo di Pasian di Prato – Codice